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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT-GJILAN

Duke u bazuar né nenin 9 paragrafi 2 dhe 3, t& Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr.07/ 2017
pér Rregullimin e Procedurave té Konlmzsu né Sektorin Publik, Komisioni rekrutues dhe
pérzgjedhés, nxjerr:

NJOFTIM
PER LISTENE E@l‘JB@ATEV SIPAS KONKURSIT
TE SHPALLUR NR.3827 TE DATES 11.01.2024
Lénda: THK
Fiochet/Nuk
Nr. | Emridhe Mbiemri ftohet
1 Blerim Hyseni Ftohet
7 Gazmire Hoda Kurteshi Ftohet
3 Gentrit Kastrati Ftohet
4 Adelina Nura Rexha Nuk ftohet
5 Burim Selmani Nuk ftohet
Greta Jashari Nuk ftohet
Lorik Memeti Nuk ftohet
| 8 Marigona Memeti Nuk ftohet

Kandidatét t& cilét nuk jang t& pérfshiré né kété listé t€ ngushté, né afat prej 3 ditésh
mund t& paraqesin vérejtje me shkrim te Komisioni Pérzgjedhés. Vérejtja/ankesa duhet
t& dorézohet né Qendrén pér Shérbime me Qytetaré (QShQ) né kuadér (€ Drejtorisé pér
Administraté t€ Pérgjithshme t€ Komunés s€ Gjilanit.

Pas shqyrtimit t& ankesave, kandidatét me listén definitive do t&€ njoftohen pér ditén e
testimit me shkrim s& paku dyzeteteté oré mé herét.
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Avdil Islami, Kryetar 1 komisionit,



